1

浙商大学生会〔2022〕4 号

关于公布 2022 年浙江工商大学

思政微课大赛获奖名单的通知

各学院团委、全校师生：

为全面贯彻落实习近平总书记在学校思想政治理论课

教师座谈会上的重要讲话精神，贯彻落实中央、省委关于深

化学校思政课改革创新的部署要求，进一步强化对高校青年

学生的思想政治引领，唱响主旋律、弘扬正能量、传播好声

音，以昂扬精神状态迎接党的二十大召开，校团委、校学生

会决定组织开展 2022 年浙江工商大学思政微课大赛。现将

获奖情况公布如下：

教师组

一等奖

李鹏飞 李琪

2

二等奖

郭林婧 王秋水 熊诗倩 陈颜君

三等奖

兰丽平 金小苗 徐燕 朱敏 莫潇杭

优胜奖

叶俊倩 沈洁 霍锦葭 连慧莹

学生组

一等奖

周楚越 熊思琦

二等奖

王劭雯 林子涵 张朗境 黄李睿祺 聂冰清

三等奖

向雨 徐灿 高子涵 曹满 丁奇瑶 陈扬漾 张超

3

优胜奖

杨钦彭 张宇涵 王斌锦 孔令钊 赵骁阳 刘琪钰 周慨然

希望获奖者再接再厉，也希望其他师生继续努力，在学

校的各项活动中争创佳绩。

联系人：

校学生会：卢潇然 17794550586；王梦兰 19817740501；

校团委：韦诗婷 28877134

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2022 年 3 月 17 日

浙江工商大学学生会 2022 年 3 月 17 日印发